
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/434/2022 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2022 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miasta Radzionków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/366/2021 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 895.054,74 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 4.945,26 zł, w pkt. 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 900.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 895.054,74 zł, pkt. 1 zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę (per saldo) 149.847,66 zł, w pkt. 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 
1.044.902,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 14, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 5366



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/434/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

801  Oświata i wychowanie 3 651 691,72 0,00 4 945,26 3 656 636,98 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  663 894,21 0,00 0,00 663 894,21 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

119 973,00 0,00 3 000,00 122 973,00 

 0830 Wpływy z usług 510 030,00 0,00 1 945,26 511 975,26 
bieżące razem: 81 949 449,19 0,00 4 945,26 81 954 394,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 789 234,29 0,00 0,00 2 789 234,29 

 
majątkowe 

758  Różne rozliczenia 900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 13 572 933,29 -900 000,00 0,00 12 672 933,29 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 925 471,79 0,00 0,00 3 925 471,79 
 

Ogółem: 95 522 382,48 -900 000,00 4 945,26 94 627 327,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 714 706,08 0,00 0,00 6 714 706,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5366



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/434/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 12 350 861,64 2 184 500,50 968 769,50 0,00 968 769,50 1 215 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 166 361,14 10 166 361,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 124 852,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 124 852,40 -1 124 852,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 950,00 79 950,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 11 305 959,24 2 184 500,50 968 769,50 0,00 968 769,50 1 215 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 121 458,74 9 121 458,74 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 202 686,63 6 765,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 921,63 1 195 921,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 950,00 79 950,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 1 282 636,63 6 765,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 871,63 1 275 871,63 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 646 533,51 847 863,00 847 863,00 0,00 847 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 798 670,51 8 798 670,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 124 852,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 124 852,40 -1 124 852,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 521 681,11 847 863,00 847 863,00 0,00 847 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 673 818,11 7 673 818,11 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 165 869,39 13 029 799,39 12 565 061,39 10 639 888,14 1 925 173,25 104 803,00 236 800,00 123 135,00 0,00 0,00 136 070,00 136 070,00 125 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 -56 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 126,40 89 126,40 89 126,40 0,00 89 126,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 13 183 995,79 13 047 925,79 12 583 187,79 10 583 888,14 1 999 299,65 104 803,00 236 800,00 123 135,00 0,00 0,00 136 070,00 136 070,00 125 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 307 904,00 11 171 834,00 11 018 199,00 9 414 133,00 1 604 066,00 0,00 30 500,00 123 135,00 0,00 0,00 136 070,00 136 070,00 125 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 -56 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 126,40 89 126,40 89 126,40 0,00 89 126,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 11 326 030,40 11 189 960,40 11 036 325,40 9 358 133,00 1 678 192,40 0,00 30 500,00 123 135,00 0,00 0,00 136 070,00 136 070,00 125 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 572 378,63 572 378,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 378,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 276,00 9 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 581 654,63 581 654,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 654,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 572 378,63 572 378,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 378,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 9 276,00 9 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5366



zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 581 654,63 581 654,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 654,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 32 942 216,06 32 764 716,06 28 893 711,43 23 768 206,84 5 125 504,59 2 882 345,16 138 448,00 850 211,47 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 445,26 33 445,26 33 445,26 0,00 33 445,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 32 975 661,32 32 798 161,32 28 927 156,69 23 768 206,84 5 158 949,85 2 882 345,16 138 448,00 850 211,47 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 583 198,43 15 583 198,43 14 672 015,43 12 816 914,84 1 855 100,59 882 047,00 29 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 945,26 16 945,26 16 945,26 0,00 16 945,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 600 143,69 15 600 143,69 14 688 960,69 12 816 914,84 1 872 045,85 882 047,00 29 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 181 504,00 2 181 504,00 2 177 004,00 1 931 999,00 245 005,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 2 198 004,00 2 198 004,00 2 193 504,00 1 931 999,00 261 505,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 952 004,00 7 905 483,00 7 878 132,00 366 758,00 7 511 374,00 3 000,00 0,00 24 351,00 0,00 0,00 1 046 521,00 1 046 521,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 966 004,00 7 919 483,00 7 892 132,00 366 758,00 7 525 374,00 3 000,00 0,00 24 351,00 0,00 0,00 1 046 521,00 1 046 521,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 958 856,00 958 856,00 958 856,00 0,00 958 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 976 856,00 976 856,00 976 856,00 0,00 976 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 364 177,00 260 166,00 260 166,00 2 500,00 257 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 011,00 104 011,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 360 177,00 256 166,00 256 166,00 2 500,00 253 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 011,00 104 011,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 072 525,00 919 316,00 851 316,00 0,00 851 316,00 58 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 9 153 209,00 9 153 209,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 10 147 525,00 994 316,00 926 316,00 0,00 926 316,00 58 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 9 153 209,00 9 153 209,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 693 069,00 693 069,00 693 069,00 0,00 693 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604 Instytucje kultury 

fizycznej 
po zmianach 768 069,00 768 069,00 768 069,00 0,00 768 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 109 077 666,77 84 301 364,06 59 195 035,80 37 035 302,10 22 159 733,70 6 552 040,16 14 408 459,59 3 573 449,88 0,00 572 378,63 24 776 302,71 24 776 302,71 3 455 238,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 199 852,40 -75 000,00 -75 000,00 -56 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 124 852,40 -1 124 852,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 797,66 224 847,66 215 571,66 0,00 215 571,66 0,00 0,00 0,00 0,00 9 276,00 79 950,00 79 950,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 108 182 612,03 84 451 211,72 59 335 607,46 36 979 302,10 22 356 305,36 6 552 040,16 14 408 459,59 3 573 449,88 0,00 581 654,63 23 731 400,31 23 731 400,31 3 455 238,97 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5366



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/434/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Planowane do udzielenia dotacje z budżetu miasta Radzionków w 2022 roku 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 
 
Dotacje dla sektora finansów publicznych  

 
+79.950,00 

Dotacje celowe +79.950,00 

600 60014 Dotacja celowa dla Powiatu Tarnogórskiego na pomoc finansową na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

+79.950,00 

Ogółem   +79.950,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5366


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-30T12:23:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




